Договор № ___/_______2021 г.
г. _____________________________                                                     «___»   ___________  2021г.
 ИП ПОДВАЛЬНЫЙ СЕРГЕЙ БОРИСОВИЧ., именуемый в дальнейшем «Исполнитель», в лице  Подвального Сергея Борисовича, действующего на основании Свидетельства серии 77 № 009194393 23 мая 2006 года МИФНС № 46 по г. Москве, ОГРНИП 306770000216390 , и _________________________________________________ в лице, __________________________________________________ , именуемый в дальнейшем «Заказчик» (Обучающийся)с другой стороны, заключили нижеследующий договор.

I. Предмет договора и обязательства сторон:

1.1 «Исполнитель» принимает на себя обязанности оказать Заказчику услуги по обучению (код ОКЭВД 85.41)  программе _________________________________________________(______) (1 час 45 мин.) часов (далее Услуги), а Заказчик обязуется оплатить Услуги в соответствии с условиями настоящего Договора.

1.2 «Исполнитель» оказывает услуги лично.
1.3 Услуги оказываются Исполнителем по адресу: _________________________________
1.4 Оплата услуг в полном объеме настоящего договора должна быть внесена на начало второго часа занятий или 100% предоплата.
1.5 Услуги считаются выполненными в полном объеме после подписи заказчика.
1.6  Стоимость Услуг составляет _____________________ тысяч рублей (без учета НДС).

1.7 Период оказания Услуг: дата начала оказания Услуг __._______.2021г., дата окончания оказания услуг ____.__________2021г.

1.8 Длительность обучения –  академических часов (1 ак. час - 45 минут)

1.7 «Заказчик» обязуется  извещать «Исполнителя» об  отсутствия на занятиях по телефону за три часа до начала занятий.
1.8  Обучающийся__________________________ серия_______ номер ________кем и когда выдан

_______________________________________________дата рождения_______________

1.9 В случаях расторжения договора по инициативе Слушателя, «Исполнитель» имеет право произвести расчет из расчета 2000 за час обучения (1 час 45 мин).
1.10 Обучающийся несет материальную ответственность за порчу имущества в компьютерном центре и обязан соблюдать охрану труда и технику безопасности.

1.11. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания его сторонами и действует до полного исполнения сторонами своих обязательств по Договору.

II. Дополнительные сведения.
	Исполнитель:

 ИП ПОДВАЛЬНЫЙ С.Б
	Заказчик:

	ИНН 773412940517

Фактический адрес РФ, Сочи, Свердлова, 55
[image: image1.jpg]

 ____________________
___________

(Подвальный С.Б)

м.п
	Ф.И.О. ____________________________
__________________________________
Адрес:____________________________
_________________________________

__________________________________
Телефон: __________________________
Я, ___________________ даю свое согласие на обработку своих персональных данных,  выполнение техники безопасности и ОТ, а также  ознакомлен в полном объеме с условиями оказания услуг.
__________________

Услуги выполнены в полном объеме, претензий не имею ______________________
Получен «Сертификат» (удостоверение)______________________________________________